
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

12. veljače 2025.

Klasa: 9             Godina: LXXVI

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 15.000 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:

Novi Sad, Vojvode M213išića 1.
ISSN 2217-3153

COBISS.SR-ID 187883532
email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

164.

Na temelju članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske 
odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni list APV”, broj: 37/14), Po-
krajinska vlada, na sjednici održanoj 12. veljače 2025. godine, do-
nijela je

ODLUKU
O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O PRECIZNIJEM 
UREĐIVANJU UVJETA ZA RJEŠAVANJE STAMBENIH 

POTREBA IZABRANIH, IMENOVANIH, POSTAVLJENIH I 
ZAPOSLENIH OSOBA U POKRAJINSKIM TIJELIMA 

Članak 1.

Ovom Odlukom se utvrđuje prestanak važenja Odluke o preci-
znijem uređivanju uvjeta za rješavanje stambenih potreba izabra-
nih, imenovanih, postavljenih i zaposlenih osoba u pokrajinskim 
tijelima („Sl. list APV“, broj: 15/2002, 11/2004, 24/2004 i 11/2006) 
(u daljnjem tekstu: Odluka), i nadležno tijelo za praćenje i postu-
panje po ugovorima sklopljenim u razdoblju važenja Odluke, kao 
i rok, način i postupak preuzimanja  predmeta koji imaju aktivan 
status.

Članak 2.

Tijelo nadležno za praćenje i postupanje po ugovorima o otkupu 
stana, ugovorima o zajmovima i kreditima sklopljenim u razdoblju va-
ženja Odluke, a koji su u aktivnom statusu na dan preuzimanja – na 
način i po postupku utvrđenom u članku 3. ove Odluke je Pokrajinsko 
tajništvo za financije.

Aktivan status predmeta u smislu ove Odluke imaju predmeti koji 
financijski i/ili pravno nisu okončani. 

Članak 3.

Pokrajinsko tajništvo za financije preuzima od Uprave za zajed-
ničke poslove pokrajinskih tijela aktivne predmete do 30. travnja 
2025. godine, a na temelju zapisnika povjerenstva kojeg čine pred-
stavnici Pokrajinskog tajništva za financije, Uprave za zajedničke 
poslove pokrajinskih tijela i Uprave za imovinu Autonomne Pokra-
jine Vojvodine.  

Članak 4.

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
listu Autonomne Pokrajine Vojvodine.

POKRAJINSKA VLADA

Klasa: 000350952 2025 09413 000 000 060 070 06 001
Novi Sad, 12. veljače 2025. godine

PREDSJEDNICA
Pokrajinske vlade

Maja Gojković

165.

Na temelju članka 58. Zakona o utvrđivanju nadležnosti AP 
Vojvodine („Službeni glasnik RS”, broj: 99/09, 67/12 – odluka US, 
18/2020 – dr. zakon i 111/2021 – dr. zakon), članka 11. stavka 4. Za-
kona o financijskoj potpori obitelji s djecom („Službeni glasnik RS”, 
broj: 113/17, 50/18, 46/21 – odluka US, 51/21 – odluka US, 53/21 – od-
luka US, 66/21, 130/21, 43/23 – odluka US, 62/23, 11/24 – odluka US 
i 79/24), članaka 35. i 36. stavka 2. Pokrajinske skupštinske odluke 
o Pokrajinskoj vladi („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 37/2014), 
a u vezi s člankom 11. Pokrajinske skupštinske odluke o proračunu 
AP Vojvodine za 2025. godinu  („Službeni list AP Vojvodine”, broj: 
57/24), Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 12. veljače 2025. go-
dine, donijela je

ODLUKU
O DODJELI BESPOVRATNIH SREDSTAVA OBITELJIMA 

U KOJIMA SE RODI TREĆE ILI ČETVRTO DIJETE 
ZA RJEŠAVANJE STAMBENOG PITANJA ILI ZA 

UNAPRJEĐENJE UVJETA STANOVANJA
ZA TERITORIJ AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE ZA 

2025. GODINU

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način dodjele bespovratnih 
sredstava obiteljima u kojima se rodi treće ili četvrto dijete za rješava-
nje stambenog pitanja ili za unaprjeđenje uvjeta stanovanja na teritori-
ju Autonomne Pokrajine Vojvodine.



Stranica 214 - Klasa 9	 SLUŽBENI LIST APV	 12. veljače 2025. 

Članak 2.

Pravo na dodjelu bespovratnih sredstava za rješavanje stambenog 
pitanja ili za unaprjeđenje uvjeta stanovanja imaju obitelji na teritoriju 
AP Vojvodine u kojima se – počevši od 1. 1. 2024. godine, pa do dana 
raspisivanja natječaja -  rodi treće ili četvrto dijete.

Obitelji iz stavka 1. ovog članka smatraju se bračne i izvanbračne 
zajednice s djecom, kao i jednoroditeljske obitelji.

Redoslijed rođenja djeteta u bračnoj zajednici, izvanbračnoj zajed-
nici kao i kod jednoroditeljskih obitelji, utvrđuje se prema broju živo-
rođene djece majke u trenutku podnošenja prijave na natječaj.

Članak 3.

Bespovratna sredstva dodjeljuju se iz sredstava proračuna Autono-
mne Pokrajine Vojvodine opredijeljenih za 2025. godinu, putem jav-
nog natječaja koji raspisuje Pokrajinsko tajništvo za socijalnu politiku, 
demografiju i ravnopravnost spolova (u daljnjem tekstu: Pokrajinsko 
tajništvo), najmanje jednom godišnje.

Ukupna sredstva koja se opredjeljuju za namjenu utvrđenu člankom 
1. ove Odluke za 2025. godinu iznose 300.000.000,00 dinara.

Članak 4.

Pokrajinski tajnik za socijalnu politiku, demografiju i ravnoprav-
nost spolova (u daljnjem tekstu: Pokrajinski tajnik) rješenjem formira 
povjerenstvo za pregled prijava s priloženom dokumentacijom, ocje-
njivanje i izradu prijedloga za dodjelu sredstava (u daljnjem tekstu: 
povjerenstvo).

Povjerenstvo broji pet članova i sastoji se od predsjednika Povjeren-
stva i četiri člana, kao i zamjenika predsjednika i zamjenika članova 
Povjerenstva.

U sastav Povjerenstva imenuju se članovi iz reda zaposlenika u Po-
krajinskom tajništvu.

O svom radu Povjerenstvo donosi poslovnik.

Pokrajinski tajnik donosi rješenje o dodjeli bespovratnih sredstava 
u roku od 30 dana nakon dobivanja prijedloga za dodjelu sredstava od 
strane povjerenstva. Odluka pokrajinskog tajnika je konačna.

Članak 5.

Evidenciju korisnika prava i kontrolu utroška namjenskih sredstava 
iz ove odluke obavlja Pokrajinsko tajništvo.

Članak 6.

Pokrajinski tajnik svojim aktom propisat će kriterije i postupak 
ostvarivanja prava na dodjelu bespovratnih sredstava subjektima iz 
članka 2. ove Odluke u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu 
ove Odluke.

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu AP Vojvodine”.

POKRAJINSKA VLADA

Klasa: 000350952 2025 09413 000 000 060 070 06 002
Novi Sad, 12. veljače 2025. godine

PREDSJEDNICA
Pokrajinske vlade

Maja Gojković

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



12. veljače 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 9 - Stranica 215



Stranica 216 - Klasa 9	 SLUŽBENI LIST APV	 12. veljače 2025. 

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

164.	 Odluka o prestanku važenja odluke o preciznijem uređi-
vanju uvjeta za rješavanje stambenih potreba izabranih, 
imenovanih, postavljenih i zaposlenih osoba u pokrajin-
skim tijelima

165.	 Odluka o dodjeli bespovratnih sredstava obiteljima u 
kojima se rodi treće ili četvrto dijete za rješavanje stam-
benog pitanja ili za unaprjeđenje uvjeta stanovanja na 
teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine za 2025. go-
dinu

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

166.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Program rada i na Fi-
nancijski plan Muzeja suvremene umjetnosti Vojvodine 
za 2025. godinu

167.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjena-
ma i dopunama Pravilnika o organizaciji i sistematizaci-
ji poslova u Muzeju suvremene umjetnosti Vojvodine

168.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Program rada i na Fi-
nancijski plan Kulturnog centra Vojvodine „Miloš Cr-
njanski“ za 2025. godinu

169.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Program rada i na Fi-
nancijski plan Galerije likovne umjetnosti poklon zbirke 
Rajka Mamuzića za 2025. godinu

170.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Specijalne bol-
nice za plućne bolesti „Dr. Vasa Savić“ Zrenjanin

171.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Statut Doma zdravlja 
Pančevo

172.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene godišnjeg 
programa poslovanja JVP-a „Vode Vojvodine”, Novi 
Sad, za 2025. godinu

173.	 Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskog tajništva za urbanizam i zaštitu okoliša

174.	 Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Doma učenika 
srednjih škola Srijemska Mitrovica;

175.	 Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 
Doma učenika srednjih škola Srijemska Mitrovica

176.	 Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Nakladničkog 
zavoda „Forum” ‒ Forum Könyvkiadó Intézet u Novom 
Sadu

177.	 Rješenje o imenovanju ravnatelja Nakladničkog zavoda 
„Forum” ‒ Forum Könyvkiadó Intézet u Novom Sadu

178.	 Rješenje o prestanku dužnosti upravitelja Spomen-zbir-
ke Pavla Beljanskog

179.	 Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti upravitelja 
Spomen-zbirke Pavla Beljanskog

180.	 Rješenje o razrješavanju dužnosti člana Upravnog odbo-
ra Vojvođanskog simfonijskog orkestra, Novi Sad

181.	 Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Vojvo-
đanskog simfonijskog orkestra Novi Sad

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

182.	 Rješenje o formiranju ispitnih odbora za polaganje pra-
vosudnog ispita

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

183.	 Natječaj za financiranje i sufinanciranje modernizacije 
infrastrukture – nabave opreme za ustanove osnovnog 
i srednjeg obrazovanja i odgoja na teritoriju Autonomne 
Pokrajine Vojvodine u 2025. godini

184.	 Natječaj za financiranje i sufinanciranje programa i 
projekata za podizanje kvalitete osnovnog i srednjeg 
obrazovanja – promoviranje i unaprjeđenje sigurnosti 
učenika u osnovnim i srednjim školama na teritoriju Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine u 2025. godini

185.	 Natječaj za financiranje i sufinanciranje programa i pro-
jekata u području osnovnog i srednjeg obrazovanja u AP 
Vojvodini u 2025. godini.

213

213

S A D R Ž A J


